

๒ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เข้าพื้นที่ทางการเกษตร(ทุ่งป่าอ้อ)  
 ๓ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี  
 ๔ งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
 ๕ ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. เข้าพื้นที่ทางการเกษตร(ทุ่งป่าอ้อ)

๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
- ๕.๓ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔
  - ๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕
  - ๕.๓
  - ๕.๔
  - ๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
- ๖.๑ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์
  - ๖.๒ นายนเรศ มาละ
  - ๖.๓ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์
  - ๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน
  - ๖.๕ นายศานิต ลาดีชัย

โครงการก่อสร้างเป็นราคาากลาง  
 อาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.เข้าพื้นที่ทางการเกษตร(ทุ่งป่าอ้อ)  
 งบประมาณ: ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 5 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย  
 ตามแบบแปลนเลขที่ ...../2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี  
 ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น  
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของอาคาร	82,555.13	1.3074	107,932.58	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ป้ายโครงการแบบถาวร			3,000.00	- ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
<b>สรุป</b>		รวมเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		110,932.58 110,000.00	ราคาเฉลี่ย 550.00 บาท/ตร.ม.
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

## คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายพิชชาวุฒิชัย อุทัยศิลป์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
 (ผู้อำนวยการต้น)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายอนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (ผู้อำนวยการต้น)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายศราววุฒิชัย คิลาขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายอดุลชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายศานิต ลาดีละดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ  
 (นายสมศักดิ์ คำสี)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน  
 ปลัดเทศบาลตำบลจันทวี

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
 (นายณัฐวุฒิ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี  
 ลงนามวันที่

# บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

## เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

โครงการ : ก่อสร้างถนน ท.ศ.๓๕ พื้นที่ทางหลวงชนบท(ทุ่งป่าอ้อ)  
 งบประมาณ: ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านหัวไร่ราวก หมู่ที่ 5 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย  
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี  
 ตามแบบแปลนเลขที่ ..... ๕๑๗ ...../256๐      เจ้าของแบบ      เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายศรวิมล ทิศข้างบน      ปรึกษาราคาเมื่อวันที่      28 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวม วัสดุและ แรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานวางป่าขนาดเบา	50.00	ตร.ม.	-			1.71	งานทาง	85.50	85.50
2	งานดินถมซ่อมหลุมและถมไหล่ทาง	23.00	ลบ.ม.	72.80	2(37)	1,674.40			-	1,674.40
3	งานทราฟฟายบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	356.58	2(2)	3,565.80	99.00	5(4)	990.00	4,555.80
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	30.00	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	53,831.70	306.00	5(7)	9,180.00	63,011.70
5	เหล็กค้ำแรงขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	200.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	6,000.00			-	6,000.00
6	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	79.00	กก.	18.35	1(47)	1,449.65	3.30	5(10.2)	260.70	1,710.35
7	เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม.	55.60	กก.	19.98	1(43)	1,110.89	3.30	5(10.2)	183.48	1,294.37
8	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม.	8.92	กก.	20.42	1(44)	182.15	2.90	5(10.3)	25.87	208.01
9	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ชั้น(รวม	75.00	ม.	21.94	งานทาง	1,645.50			-	1,645.50
10	งานยางหอยครอยค้ำ joint scaler	90.00	ม.	13.80	งานทาง	1,242.00			-	1,242.00
11	ค่าแรงงานคัดรอยต่อคอนกรีต	50.00	ม.			-	22.55	งานทาง	1,127.50	1,127.50
						-			-	
<b>82,555.13</b>										

หมายเหตุ! ราคาน้ำมันดีเซลที่ 24.00-24.99 บาท/ลิตร

  
 (ลงชื่อ).....ประมาณราคา  
 (นายศรวิมล ทิศข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

